
О праздничных и выходных днях в марте

В соответствии с приказом ректора СФУ 8 марта 2012 г. выходной день для всех сотрудников и
студентов.

Для сотрудников, работающих по пятидневной рабочей неделе, выходной с воскресенья 11 марта
переносится на пятницу 9 марта.

Приказ ректора СФУ № 274-к от 27.02.2012

«О праздничном дне — 8 марта 2012. Международный женский день»:

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 20.07.2011 г. «О переносе
выходных дней в 2012 году» приказываю:

Тьюторам считать выходными днями 08.03.2012, 11.03.2012 и 12.03.2012.
07.03.2012 — сокращённый на 1 час предпраздничный день
09.03.2012 и 10.03.2012 — рабочие дни.О переносе учебных днейТакже, в связи с
обращением первичной профсоюзной организации студентов СФУ, учебные дни 5-7
марта 2012 года переносятся на первые три дня летних каникул.Приказ ректора СФУ №
169 от 22.02.2012«О переносе учебных дней»:В связи с обращением первичной
профсоюзной организации студентов Сибирского федерального университета, в
соответствии с Уставом СФУ, приказываю:Перенести учебные дни 05, 06, 07 марта 2012
года студентов всех форм и основ обучения на первые три календарные дня летнего
каникулярного периода 2011/2012 учебного года.29 февраля 2012 г.  © Сибирский
федеральный университет. Редакция сайта: +7 (391) 246-98-60, info@sfu-kras.ru.Адрес
страницы: https://news.sfu-kras.ru/node/9833

http://news.sfu-kras.ru/node/9833

